

سربازی نظام یا ساختار شکنی

نامه مورخ ۳۰ بهمن ۹۶ د دکتر احمدی نژادبِه مقام معظم رهبری هر چند ارزش پاسخ ندارد و بهترین جواب به آن خاموشی است اما چه بسا سکوت وزرای ایشان از منظر عده‌ای تلقی به تأیید شود و نیز از باب اتمام حجت برای نیروهای ولایتمداری که هنوز با حسن ظن این همه توهم آفرینی را که گاه به تصریح و گاه به کنایه صورت می‌گیرد حمل بر صحت می‌کنند، لازم دانستم اندکی از بسیار را به رشته تحریر در آورم.

برای غالب کسانی که با افساکر و روحیات احمدی‌نژاد مخصوصاً از دولت دهم به بعد آشناندن گام نهادن وی در کزاره‌های که به ناکجا باد ختم می‌شود تا حدود زیادی قابل پیش بینی بود، البته شاید انتظار نداشتند سرعت حرکت به سوی پر تگاه تا این حد باشد و از شیوهٔ تجدید نظر طلبان و ره گم‌گردگانیِ گرته‌برداری کنند که یکایک سرشان به سنگ خورده و مخالف خوانی و عنادشان، هر گز در عزم و اراده ملت نسبت به تداوم راه امام عظیم‌الشان و شهدا و تبعیت از رهبری بزرگوار خللی ایجاد نکرده و تنها ارمنان آن برایشان خسران عظیم جانشان از قافله انقلاب و هم سنگر شدن با رهنزان و تبهکاران بوده‌است؛ و بارها صحت این سخن نغز مرحوم آیت‌الله طالقانی اثبات شده که «هر کس در برابر این انقلاب بایستد هلاک می‌شود».

بعد از ماجراهایی چون معاون اولی مشایعی، خانه نشینی، تنش زایی با دیگر قوا و نهاده‌ا، حاشیه‌سازی و نظریه پرداز ی هرچند حمایت اعتقادی و فرهنگی، کاندیداتوری ریاست جمهوری و بست نشینیٔ اینک احمدی‌نژاد باچای پای قدرت طلبان و تعامیت خواهانی گزارده که از سابقه مبارزاتی، جایگاه علمی، وزانت و پایگاه حزبی و رسانه‌ای بیشتری نسبت به وی بر خوردار بودند و با مواضع خود در مقابله با امام و رهبری توانستند حمایت فرامرزی گسترده‌ای را جلب کنند، اما این استحاله و ارتجاع، جز ملوک کردن چهره آنان و زبان دنیوی و اخروی عابدی برایشان نداشت و مع الأسف احمدی‌نژاد بدون ذرای عبرت‌گیری و درس آموزی از سرنوشت گذشتگان، شتابان کجراه طی شده را با شتویق و تحسین زانداولصف حلقه پیرامونی و اخیراً رسانه‌های وابسته به سرویس‌های جاسوسی بیگانه طی می‌کند و لحظه‌ای به انداز قرآنی «این تذهیون» نمی‌اندیشد.

گویبی سماجت می‌ورزد که در این وادی هم رکورددار شود و هر چه سریع‌تر زحمات طاقت فرسا و خدمات ارزنده گذشته را هدر دهد و اقدامات نیک خودرا حبط و تباه سازد؛ا و به حیثیت بزرگان و متدینینی که به خاطر مشی انقلابی، عدالت خواهی، ساده زیستی، مجاهدت و پر کاری، خدمت به مردم و ولایت پذیری از وی حمایت کرده بودند ضربه بزند، لاپد دیگری که برای او نمی‌جوشد برای هیچ کس نباید بجوشد؛از طرفی با این عملیات انتحاری به غرب‌گرایان و کد‌داباوران فرصت می‌دهد که به ملامت برخیزند و قانون شکنی، فتنه‌انگیزی، بی‌عملی و ناکارآمدی خود را تحت‌الشعاع قرار دهند و به ناروا و دروغ باعملیات روانی و رسانه‌ای توب‌تقصیر و جفای در حق نظام را به زمین نیروهای انقلابی و ولایی بیندازند.

مضمون نامه احمدی‌نژاد در وهله اول در تناقض و تضاد آشکار بامواضع چهار دهه گذشته خود ایشان است، برای نمونه وی به عنوان مدیر ارشد نظام در سطوح مختلف استانداری، شهرداری و ریاست جمهوری به طور مستقیم یا با واسطه‌ساز و کارفعلی انتخابات برگزاریده شده و خود نیز مجری بر گزار ی انتخابات متعدد بوده است؛ حال چه اتفاقی جز کنار رفتن ایشان از مناصب رخ داده که فیلش یاد عملیات روانی علیه نظام با اسسم رمز انتخابات آزاد و عاری از مهندسی کرده است؛ا بر مبنای «قرار العلاءعلی انفسهم جنتی» اگر این مدعیات درست باشد تمام مسئولیت‌ها به جایگاه‌هایی که داشته غیر قابل قبول است که البته درواقع چنین نیست ولی به هر حال لازمهٔ این آسمان و ریسمان به‌هم بافتن‌ها و موهومات جز این نیست.

نکنه دیگری اینکه تقاضای تجدیدنظر در یک حکم در دستگاه قضایی روندقانونی، منطقی و پذیرفته شده‌ای دارد؛دادگاه تجدیدنظر و دیگر مراحل رسیدگی لحاظ شده که می‌تواند مانع تضییع حق گردد، اما طرح من در آوردی «مرجع مستقل» برای تیرهٔ هم‌جرمان و تضییع اعتبار بیت المال دیگر چه صیغهای است؛ و مبنای عقلی، شرعی و حقوقی آن چیست؟ بر فرض وجود این نهاد جدید، اگر وی و همپایگی هایش به رای مرجع مستقل هم تمکین نکنند تکلیف چیست؟

مسئله‌اگر روحیه عجب و غرور و «خودقطب‌عالم پنداری» در احمدی‌نژاد نبود و اطرافیان سبکسر به این رذائل دامن نمی‌زدند و آتش بیامرعه که نمی‌شدند، در انتخابات سال ۹۲، ۹۳ و ۹۶ چنین نتایجی حاصل نمی‌شد که امروز مردم با مشکلات عدیده معیشتی مواجه باشند. ای کشن احمدی‌نژاد نیم نگاه می‌به عملکرد و مواضع تخریبی خود نسبت به نیروهای انقلاب داشت تا متوجه شود نتیجه فعالیت‌های تخریبی و یکدنگی هایش، سبذ رای‌چه طیف‌هایی را سنگین کرده‌است؟

احمدی‌نژاد در نامه خود، خواهان آزادی هم‌جرمان و زندانیان تحت عناوین مختلف شده است، اما بهتر نبود قبل از نشر چنین محتوایی، فقط یک حقوقدان مرقومه گذایی را می‌خواند و گوشزد می‌کرد در هیچ کشوری برای کسانی که علیه حاکمیت مشمشیر را زور ببندند، فرد فرزند نمی‌کنند و هورا نمی‌کنند، حال چگونه در نظامی که حاصل خون بیش از ۲۲۰ هزار شهید است سادولوحانه نظاره‌گر تخریب ارکان نظام، ساماندهی آشوب و بلوا، جاسوسی واقدامات ضدامنیتی و مصالح ملی باشند و به مرتکبین ناز کتر از گل نگویند!؟

البته هنوز هم دعا می‌کنیم که ایشان حد و حدود خود را بشناسد و از صف عنادوزران جدا شود و متوجه باشد در شرایطی که استکبار جهانی تمام قدر روبرواری نظام اسلامی ایستاده و بانقض برجام به تعهدات خود عمل نکرده است و در درخت نیز دیگر حنای دلدادگان غرب رنگی ندارد و مردم دیگر به گفتار درمانی و وعده درمانی کارگزاران ضعیف‌النفس بی‌اعتنا شده‌اند، این جنیناقل آفرینی‌ها تنها به نفع آنان یعنی جبهه رقیب اعم از اصلاح‌طلبان، کارگزاران و اعتدالیون است که به‌جای پاسخ‌گویی نسبت به سه عملکرد بسیارضعیف خود مفری برای رهایی پیدا می‌کنند تا چند صیاحی بیش‌تر نتوانند با عوام‌فریبی بر مرتکب قدرت ماست باشند. آخرین نکته، موهظله قرآنی «واعتبروا یا اولی‌الابصار» است. اگر از تاریخ انبیا و ماجرای بلعم باعوراها یا تاریخ صدر اسلام و یاران سست عصری که در برابر امام معصوم ایستادند درس نمی‌گیریم، دست کم نگاهی گذرا به تاریخ بعد از انقلاب داشته باشیم و سرنوشت امثال بنی‌صدر را که کتاب «کیش شخصیت» نوشته علی‌اکبر خدو دچار غرور و «خود حق پنداری» شد و با تکبیت و خواری در لباس و سیمای زنانه از کشور فراری شد. آری فراموش نکنیم که در سیاست‌ورزی مردم خدمت و خیانت بسیار ظریف است. چه بسا افرادی تصور می‌کنند که کارشان نیک و صواب است ولی در شمار زبان کار ترین مردم هستند. «قل هل ننبتکم بالآخرین أعمالا اذلذین شل معسهم فی الحیاهالدنیا و هم یحسبون أنهم یحستون صنعاً»(نور ۱۰۳، ۱۰۴)

به هر تقدیر بنابر وظیفه شرعی شمه‌ای از آنچه گفتنی بود بیان کردم به امید اینکه اتربخش باشد، هر چند که بسیاری از دوستان معتقدند «آنچه البته به جایی نرسد فریاد است» ولی به‌هر حال نمی‌توان تماشاچی این اجحاف و انحراف بود.

***وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی دولت دهم**

۲ جوان

نگاه

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره تلاش‌های دولت انگلیس در شورای امنیت سازمان ملل علیه ایران و یمن گفت: سیاست انگلیس نزد مردم ایران سابقه منفسوری دارد و به هیچ وجه اقدام این کشور علیه ایران خلاف انتظار ما نبود.

به گزارش ایرنا، علی اکبر ولایتی روز گذشته در حاشیه دیدار محمد عبدالستار، وزیر بوقاوق سوریه در جمع خبرنگاران این مطلب را بیان کرد و افزود: کاری که روسیه در وتوی این قطعنامه کرد، نشان از روابط رو به رشد و راهبردی دو طرف

گزارش

رحیم زادهعلی

دارد. این عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در ادامه به دیدار با هیئت سوری اشاره کرد و گفت: جلسه بسیار مهمی که با برخی از علمای اوقاف سوریه داشتیم بسیار خوب و مفید بود، هر دو بر این باور بودیم که ملت و دولت سوریه و ایران با روابط راهبردی که دارند توانستند بر دشمن مشترک خود که امریکایی‌ها و صهیونیست‌ها بودند پیروز شوند. وی ادامه داد: این پیروزی به دست نیامد جز با تلاش مجاهدانه رزمندگان ایران، عراق، لبنان، سوریه و هر جا که مسلمان

زاده‌ای بوده است. ولایتی گفت: سفرهای میان

پایسده

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۲

ولایتی: انگلیس نزد مردم ایران منفور است

ایران و سوریه منجر به تقویت روابط راهبردی دو کشور می‌شود و ما در آینده شاهد این خواهیم بود که این حلقه‌های مقاومت که از تهران به بیروت، از بیروت به بغداد و از آنجا به دمشق و فلسطین می‌رسد می‌تواند در برابر زیاده خواهی امریکا و اسرائیل و ارتجاع منطقه ایستادگی کند. وی در پاسخ به این سؤال که موضع ایران در قبال توافق قریب الوقوع هسته‌ای میان عربستان و امریکا چیست، تصریح کرد: بر داشت ما این است که مر تجعین منطقه هیچ اختیاری از خود ندارند و اگر حمایت غربی‌ها از مر تجعین نباشد امت

رئیس جمهور در بندر عباس:

ایران برای قدرت دفاعی خود مذاکره نخواهد کرد



در حالی که فشارهای اتحادیه اروپا یا محوریست فرانسه علیه توان موشکی جمهوری اسلامی ایران فزونی گرفته و همسوز با زیاده‌خواهی‌های ایالات متحده امریکا، توانمندی‌های دفاعی ایران را تهدیدی برای امنیت منطقه القای می‌کنند، رئیس جمهور کشورمان بار دیگر تأکید کرد:

با دنیا برای قدرت دفاعی‌مان مذاکره نخواهیم کرد و به تمام جهانبان اعلام‌می‌کنیم آنچه برای

دفاع از سرزمین‌مان نیاز داشته باشیم تهیه خواهیم کرد. از شما اجازه نخواهیم گرفت.

زان یولودرسان، وزیر امور خارجه فرانسه که قرار است هفته آینده به تهران سفر کند، دو روز پیش در یک کنفرانس خبری مشترک با همتای روسی خود در مسکو، مدعی شد برنامه موشکی ایران «تکران کننده» و خلاف قطعنامه‌های سازمان ملل است. مواضع دیروز رئیس جمهور می‌تواند واکنشی به این ادعاهای مداخله‌جویانه و غیراصولی فرانسه تلقی شود.

دکتر وادگر می‌شد که امروز مردم با مشکلات عدیده معیشتی مواجه باشند. ای کشن احمدی‌نژاد نیم نگاه می‌به عملکرد و مواضع تخریبی خود نسبت به نیروهای انقلاب داشت تا متوجه شود نتیجه فعالیت‌های تخریبی و یکدنگی هایش، سبذ رای‌چه طیف‌هایی را سنگین کرده‌است؟ خواهان آزادی هم‌جرمان و زندانیان تحت عناوین مختلف شده است، اما بهتر نبود قبل از نشر چنین محتوایی، فقط یک حقوقدان مرقومه گذایی را می‌خواند و گوشزد می‌کرد در هیچ کشوری برای کسانی که علیه حاکمیت مشمشیر را زور ببندند، فرد فرزند نمی‌کنند و هورا نمی‌کنند، حال چگونه در نظامی که حاصل خون بیش از ۲۲۰ هزار شهید است سادولوحانه نظاره‌گر تخریب ارکان نظام، ساماندهی آشوب و بلوا، جاسوسی واقدامات ضدامنیتی و مصالح ملی باشند و به مرتکبین ناز کتر از گل نگویند!؟

سفره انقلاب ۴ هزار آقا زاده در انگلیس

علی عزیزاده تحلیل گر و پژوهشگر در کانال تلگرامی خود به بحث آقا زاده‌گی واکنش نشان داد و نوشت: «پدیده دیگری که باید به آن توجه کرد پدیده «آقا‌دگی» است. «تورگینیف» نویسنده شیخیر روسسی یک زمانی به نام «شیشه اشراق» نوشته است. در این کتاب بررسی کرده که چرا روسیه تزاری از هم فریوآشید. او در این کتاب بیان می‌کند یک نسلی از کم‌نکرده‌بر بخورداری از مدرک این افراد را دچار مطالبات فراینده کرد که هم دچار سهم‌خواهی در حوزه مسئولیت شدند و هم بر خورداری از زندگی مرفه که این دو عارضه اکنون آدر ایران ارخ داده است. یک نسلی از آقا زاده‌ها در ایران وجود دارند که نه سواد خاصی دارند و نه توان مدیریتی، اما خواهان سهم مدیریتی هستند و به مسئولیت‌های جزئی نیز رضای نیستند. اکنون عده‌ای از آنها برخی از مناصب را گرفته‌در سیستم مشغول به کار هستند. بخشی از این به‌هم ریختگی در نظام مدیریتی، تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی در ساختار، به خاطر همین آقا‌زاده‌هایی است که در سیستم حضور دارند. وقتی شما امار می‌دهید که در انگلیس بیش از ۴ هزار آقا زاده در حال تحصیل هستند آیا آنها دچار مانگاری در کشور انگلیس می‌شوند؟ خیر. عمده آقا‌زاده‌ها به کشور بازمی‌گردند و سهم‌خواهی می‌کنند. حضور پرنسگ این آقا‌زاده‌ها در ارکان تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی، بحران‌ساز می‌شود.»

حرف‌های بالا را علی اکبر ولسی‌زاده مدیرسیاسی مرکز پژوهش‌های مجلس در مصاحبه با خبرنگار ایلنا گفته‌است. حرف‌هایی که احتمالاً ملمع دهان تمام مردم عادی این کشور را که نگران آینده خود و فرزندانشان هستند، تلخ

تمام کشورهایی که در کنار این آب‌ها قرار دارند از سواحل عمان، عربستان، بنر بصره، عراق و هند تمام این کشورها می‌توانند در مسایه قدرت ملت ایران و امنیت خلیج فارس در سایه نیروی دریایی سپاه و دریای عمان هم در سایه حضور نیروی دریایی ارتش تأمین می‌شود، گفت:نیروی دریایی ارتش نه تنها در دریای عمان بلکه در باب منطقه هسیتیم تاوزگاری که دنیا فکر حفظ شاهراه انرژی جهانی است.

حافظ امنیت خلیج فارسیم

روحانی صلح و امنیت خلیج فارس را معطوف به نگاه دیگران به این آبراهه‌های انرژی کرد و تصریح کرد:ما در کنار این سرزمین حساس به جهانبان اعلام‌می‌کنیم ما خواهان صلح و امنیت در جهان هستیم تاوزگی که جهان با نگاه صلح‌به مانگه کند، ما حافظان این مسیر است. ارتش‌ازیک در منطقه هسیتیم تاوزگاری که دنیا فکر توطئه علیه ملت ایران در سر نیزوراند.

رئیس جمهور در سخنان خود پیامی هم برای همسایگان جنوبی جمهوری اسلامی ایران داشت که بیگانهان به فکر منافع آنها نیستند بلکه می‌خواهند سلاششان را به قیمت گران بفروشند و در مقابل نفت این کشورها را ارزان بخرند. «به کشورهای حاشیه‌خلیج فارس اعلام‌می‌کنیم ما همسایه‌خوبی برای شما بودیم، هسیتیم و خواهیم بود. بیگانگان و بدخواهان پشت سر شما شعار ندهند آنها به فکر منافع شما نیستند، آنها به دنبال این هستند که سلاششان را با قیمت گران به شما بفروشند و نفت شما را با قیمت ارزان بخرند. «روحانی اطمینان داد

پنج‌شنبه ۱۰ اسفند ۱۳۹۶ | ۱۲ جمادی‌الثانی ۱۴۳۹ |

سید محمد حسینی

ایرانی‌زاده دیگری که بعد اخلاق و انصاف است هم می‌شود اما فعلاً او را به معنی ضایع شدن حق ۴ میلیون و ۴۰۰ میلیون ایرانی‌زاده دیگر است.

این حرف‌هایی‌بر نامه‌ریزان و سیاستگذاران حتی بوروکرات و یقه سفید نظام را هم به شدت نگران کند چون سطره این قبیله سهم خواه نه فقط باعث افزایش ناکارآمدی و افزایش ضرب فسادپذیری نظام می‌شود بلکه احساس تبعیض می‌تواند گسلی عمیق میان حاکمیتی و ملت ایجاد کند. گسلی که همانطور که در اغتشاشات ده‌مادیدیم به راحتی توسط دشمنان خارجی این کشور و با ابزارهای جنگ نرم کلاسیک فعال و تسلیحاتی شود.

انصاف معنی‌اش تطهیر نیست

دکتر عبدالله گنجی در کانال تلگرامی خود نوشت: پس از مقایسه رأی دادن موسوی-احمدی‌نژاد در سال ۱۳۹۶ برخی جوانان مؤمن به انقلاب اسلامی خسرده گرفتند که نقد احمدی‌نژاد نباید موجب تطهیر اصحاب فتنه شود که البته حرف درستی است و در ابتدا همان مطلب طراحی بودن فتنه ۸۸ به عنوان یک خیانت آگاهانه را ذکر کرده بودم و برخلاف نظر بسیاری، آن طراحی ربطی به احمدی‌نژاد نداشت.

اما علت آن مقایسه این بود که احمدی‌نژاد را متذکر شوم که ممکن است در زیاده‌روی فراتر از کسانی عمل کنید که قبلاً فاقد صلاحیت می‌دانستید و این هشدار جدی است. موسوی صرفاً مثال بود و فرد معروف‌تر برای قیاس در ذهنم نبود. مگر می‌شود کسانی که آگاهانه تصمیم گرفتند به نظام دروغ تقلب ببینند، بخشی از مردم را آن دروغ مقابل نظام بیاورند، ۴۵ کشته روی دست نگذارند با یک رأی

ملت بزرگ ایران ملتی است که در راستای منافع ملی خود با تمام توان ایستاده است. ما تاروزی که طرف مقابل پیمان را زیر پا نگذاشته است، پای پیمان خود می‌ایستیم و به تعهداتمان پایبندیم، اما نخواهیم گذاشت از این پیمان دیگران بخواهند سوء استفاده کنند. روحانی‌لمبه داد: امریکابار دیگر به صحنه آمد و خواست از اعتراضات و انتقادات برخی مردم در دی‌ماه سوء استفاده کند و پرونده ایران را به شورای امنیت سازمان ملل ببرد اما تنها ماند و در میان ۱۵ کشور عضو شورای امنیت، امریکا باز هم منزوی شد.

■ **قدرتی از اقدام روسیه، تقبیح رفتار امریکا**
وی گفت: دو شب پیش امریکا باز هم به شورای امنیت رفت تا در مورد یمن، ایران را محکوم کند اما باز هم تنها ماند و تیرشان به سنگ اصابت کرد. از مواضع به حق روسیه که مواضع صحیحی را در کنار برخی کشورهای دیگر در سازمان ملل اتخاذ کردند، قدرانی می‌کنیم. رئیس جمهور با تقبیح رفتار امریکا و انگلیس که دنبال توطئه علیه ملت ایران بوده‌اند، اظهار داشت: به اروپا و جهان اعلام‌می‌کنیم اگر واقعاً به فکر یمن هستیم، به‌همی‌مغرب «پالم» و خوشه‌ای را که استفاده از آنها ممنوع است، در اختیار عربستان نگذارید. اگر دلسوسو مردم یمن هستند، حداقل فشار بیاورید تا راه رساندن غذا و دارو به مردم قطع زنده و فقیر یمن‌شان شود. روحانی با بیان اینکه امریکا سه بار در ماه‌های اخیر علیه ایران توطئه کرد و به جایی نرسید، تصریح کرد: تا زمانی که ملت ایران منسجم و متحد کنار هم ایستاده‌اند و یک صدا به این کشورها می‌توانند در مسایه قدرت ملت ایران و تصمیم صلح‌خواهانه ملت ایران، در فکر ایجاد اتحادیه بزرگ در این منطقه برای تجارت و گردشگری و انواع صنایع و انرژی در این منطقه باشند.

برای قدرت دفاعی خود مذاکره نمی‌کنیم

بخش پایانی سخنان روحانی به مسائل داخلی و ایشان هم‌زمان کارگزاران اختصاصی داشت. او گفت: اراده ما ساختن کشور است، گرچه مردم در سختی و مشکلات هستند اما مسیر درستی را انتخاب کردند. در فصل پاییز امسال بیکاری در استان هرمزگان کاهش پیدا کرده‌است، روحانی اظهار داشت: ما مشکل زیاد داریم اما دست به دست هم از مشکلات عبور خواهیم کرد. ملت مادر زو‌های سخت یکپارچه است. اگر روزی سیل با زلزله در کشور اتفاق می‌افتد ملت ما یکپارچه است، من در این سفر که امروز به فردا میهمان شما هستم شاهد افتتاح ۱۵ طرح مهم به ارزش بیش از ۴ هزار میلیارد تومان خواهید بود. ما در این سفر آغاز عملیات ۱۵ طرح مهم دیگر را به‌راه می‌اندازیم. ما برای ساخت هواپیمای موشکمان از کسی اجازه نگرفته و نخواهیم گرفت، برای امنیت منطقه ما نیازی به بیگانگان نداریم اما برای ترتیبات امنیتی منطقه حاضریم با کشورهای منطقه برای حضور بیگانگان سخن بگوییم.

تلاش تا ناکام امریکا علیه ایران

رئیس شورای عالی امنیت ملی با بیان اینکه امریکا امروز در انزوا قرار دارد و هر کاری را که در آینده علیه ملت ایران طراحی کند در انزوا خواهد ماند، گفت:

چون رانت و امکانات فوق‌العاده برای ۴ هزار ۴۰۰

هزار آقا‌زاده به معنی ضایع شدن حق ۴ میلیون و ۴۰۰ میلیون ایرانی‌زاده دیگر است. این حرف‌هایی‌بر نامه‌ریزان و سیاستگذاران حتی بوروکرات و یقه سفید نظام را هم به شدت نگران کند چون سطره این قبیله سهم خواه نه فقط باعث افزایش ناکارآمدی و افزایش ضرب فسادپذیری نظام می‌شود بلکه احساس تبعیض می‌تواند گسلی عمیق میان حاکمیتی و ملت ایجاد کند. گسلی که همانطور که در اغتشاشات ده‌مادیدیم به راحتی توسط دشمنان خارجی این کشور و با ابزارهای جنگ نرم کلاسیک فعال و تسلیحاتی شود.

انصاف معنی‌اش تطهیر نیست

دکتر عبدالله گنجی در کانال تلگرامی خود نوشت: پس از مقایسه رأی دادن موسوی-احمدی‌نژاد در سال ۱۳۹۶ برخی جوانان مؤمن به انقلاب اسلامی خسرده گرفتند که نقد احمدی‌نژاد نباید موجب تطهیر اصحاب فتنه شود که البته حرف درستی است و در ابتدا همان مطلب طراحی بودن فتنه ۸۸ به عنوان یک خیانت آگاهانه را ذکر کرده بودم و برخلاف نظر بسیاری، آن طراحی ربطی به احمدی‌نژاد نداشت.

اما علت آن مقایسه این بود که احمدی‌نژاد را متذکر شوم که ممکن است در زیاده‌روی فراتر از کسانی عمل کنید که قبلاً فاقد صلاحیت می‌دانستید و این هشدار جدی است. موسوی صرفاً مثال بود و فرد معروف‌تر برای قیاس در ذهنم نبود. مگر می‌شود کسانی که آگاهانه تصمیم گرفتند به نظام دروغ تقلب ببینند، بخشی از مردم را آن دروغ مقابل نظام بیاورند، ۴۵ کشته روی دست نگذارند با یک رأی

گریه‌خیز

عضو هیئت رئیسه مجلس:

اکنون ۲ سؤال از رئیس جمهور در حال امضاست

اگر سؤالی از رئیس جمهور بپرسیم، صرفاً عیش افساکر عمومی را قسر و نشانده‌یم، اما در مورد مؤسسات مالی اقدام عملی باید انجام می‌شد، برای همین دو نفر از هیئت رئیسه مجلس مأمور شدند تا بخشی از مشکل بر طرف شود.

به گزارش فارس، سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی عضو هیئت رئیسه مجلس دیروز در گزارش عملکرد سالاانه و بررسی مسائل اقتصادی، سیاسی و اجتماعی که در دانشکده خبر برگزار شد، با بیان اینکه مجلس امسال سالی پرکار و موضوعات متعددی داشته‌است، گفت: عمده رویکرد مجلس رونق اقتصاد، توسعه اشتغال و کم کردن فاصله طبقاتی بوده‌است. قاضی‌زاده هاشمی در پاسخ به سؤال فارس در مورد تملل هیئت رئیسه مجلس با موضوع سؤال از رئیس جمهور گفت: هیئت رئیسه بی‌طرف است و باید بی‌طرف بماند، اما نکته‌ی کلیدی این است که ما باید برای حل مسئله کمک کنیم.

وی افزود: هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در تمامی موضوعات بی‌طرف بوده و در راستای حل مسئله تلاش می‌کند، در رابطه با بحث سؤال از رئیس جمهور هم معتقدیم که مسئله‌ای حل نمی‌شود و مسئله خاصی هم ایجاد نمی‌کند. قاضی‌زاده تصریح کرد: سؤال از رئیس جمهور نتیجه خاصی نداشته و نتیجه بعدی ندارد، تنها نتیجه آن ایجاد پرسش و پاسخ در برابر افکار عمومی است. وی ادامه داد: سؤال از رئیس جمهور رأی‌گیری ندارد و اینکه قطع می‌شوم با شوم، ندارد، آقای روحانی هم سخنران خوبی است و اگر از او سؤال شود، خوب سخنرانی می‌کند. قاضی‌زاده هاشمی با بیان اینکه دنبال سؤالی هستیم که اقدام عملی در پی داشته باشد، گفت: افکار عمومی مطالبات به‌حقی دارد و وظیفه نمایندگان بر سرشگری است، اما به عنوان هیئت رئیسه به دنبال به نتیجه رساندن اقدامات است. وی تصریح کرد: نمایندگان باید بین خواست و مصلحت مردم کار را جلو ببرند، اینکه سؤالی مطرح شود و هدف آن آگاه‌سازی باشد، خوب است، اما باید اقدام عملی نیز انجام شود. نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه نماینده من به عنوان نماینده پرسیدن سؤال از رئیس جمهور ر امضا کرده‌ام، گفت: اکنون دو سؤال از رئیس جمهور در حال امضاست، یکی سؤال در مورد مؤسسات مالی که من آن را امضا نکرده و دیگری سؤال در مورد اینکه وی معضلات اقتصادی، اجتماعی و امنیتی کشور را حل و فصل نکرده، اما در مورد فرعیات صحبت می‌کند، در واقع اصل و فرع را در هم آمیخته‌است.

نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی در مورد صحبت‌های اخیر احمدی‌نژاد گفت: حرف‌های وی خلاف قانون اساسی بوده و معتقد است باید قانون عوض شود که این امر به نوعی دیکتاتوری است. نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی افزود: من به عنوان کسی که برای رئیس جمهور شدن احمدی‌نژاد سعی کرده‌ام، از اقدامات و گفته‌های وی سرشکسته شدم، چراکه معتقدم احمدی‌نژاد در سیکل باطلی افتاده‌است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام:

هزینه‌ار تکاب فساد باید بالا برود

برای مبارزه با فساد باید هزینه انجام فساد را به قدری بالا برد که مسئولان ریسک انجام کار‌های خلاف قانون اساسی را نپذیرند و این کار از طریق شفاف‌سازی ممکن خواهد شد.

به گزارش مهر، سعید جلیلی، ضمو مجمع تشخیص مصلحت نظام در نشست تخصصی بررسی و نقد عملکرد «شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی» (شتسا) اظهار داشت: رهبر معظم انقلاب در حکم اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام برای دوره جدید یکی از اولویت‌های سیاستگذاری تأمین اجتماعی قرار داده‌اند که بخش مهمی از این شرکت‌ها مربوط به «سازمان تأمین اجتماعی» است. وی افزود: چرا این تعداد از شرکت‌هایی که در اختیار سازمان تأمین اجتماعی است نه تنها سودی ندارند بلکه باید از طرق دیگر تأمین شوند؟ جلیلی ادامه داد: انتظار می‌رود تا در این جلسه، مجموعه‌های تکاب سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (شتسا) به صورت کارشناسی مورد بررسی قرار گیرد که تاکنون چه روندی را طی کرده‌و اگر با وضع مطلوب فاصله دارد، راه برای بر کردن این خلأ دقیقاً چه راهکار‌های کارشناسی پیشنهاد می‌شود؟

دادستان کل کشور:

تشخیص جرم جاسوسی بر عهده قوه قضائیه است

دادستان کل کشور با بیان اینکه طبق قانون جاسوسی جرم وظیفه تعقیب و مجازات آن بر عهده قوه قضائیه است، تأکید کرد: کجای قانون گفته شده که تشخیص جاسوس به عهده وزارت اطلاعات است؟

به گزارش روابط عمومی دادستانی کل کشور، حجت‌الاسلام محمد جعفر منتظری، در مراسم معارفه دادستان مرکز استان گلستان تأکید کرد: امنیت امروز در کشور ما حرف اول را می‌زند چرا که به شدت مورد هدف دشمن است و تحقق آن مستلزم تعامل و همکاری یکجمله دستگاه‌های امنیتی، اطلاعاتی، نظامی و قضایی است و اگر یکی از این دستگاه‌ها در ادای وظایفش کوتاه بیاید به امنیت مردم صدمه وارد می‌شود. وی خاطر نشان کرد: همه وظیفه داریم در تحقق امنیت تلاش کرده و اهتمام لازم را داشته باشیم. دشمن با همه توان برای مخدوش کردن امنیت کشور به میدان آمده‌است، اتاق‌های فکر، مراکز با حضور کارشناسان امنیتی صهیونیستی و امریکایی و انگلیسی در حال تدوین برنامه هستند و دشمن برای ضربه زدن به امنیت سرمایه گذاری می‌کند. منتظری افزود: در برابر برنامه‌های ضد امنیتی دشمن همه دستگاه‌ها کوتاه نخواهند آمد و به تناسب برنامه‌های دشمن ما نیز استراتژی خود را تقویت خواهیم کرد. دادستان کل کشور بیان کرد: ملت ایران با بصیرت و حضور در صحنه اجازه نمی‌دهد دشمن به اهداف شوم خود دست یابد، از طرفی مسئولان، سوادند کاران، قوه مجریه، فرهنگ، قضاییه، حسدکتابخانه‌ی اطلاعاتی، نظامی و انتظامی پای ای می‌نهند. گرچه دشمن به بهانه‌های مختلف روزی در پوشش در اوشش، روزی برای مسئله حجاب و یا عناوین دیگر برای نظام، ملت و مملکت ایجاد مزاحمت می‌کند.

انتظار می‌کنند. منتظری در ادامه یاد‌همه دستگاه‌ها مسئله امنیت کوتاه‌نمی‌یند و به‌تناسب برنامه‌های دشمن و هماهنگ با تاکتیک‌های آنها استراتژی و تاکتیک خود را تقویت می‌کنیم و این طور نیست که نظام مقدس جمهوری اسلامی غفلت کند. وی نفوذ دشمن را بسیار مهم خواند و اذعان کرد: دشمن در دستگاه‌های مختلف از عناصر نفوذی خود استفاده می‌کند باید مراقبت‌های لازم را داشته باشیم، نفوذی هیچ‌گاه پرچم نفوذی بودن راه به دست نمی‌گیرد، از این رو باید مسئله نفوذ را در دستگاه‌های مختلف جدی گرفت.

انتظری در ادامه یاد‌همه اینکه وزارت اطلاعات وظیفه قانونی تعریف‌شده‌ی دارد و هدف از تشکیل وزارت اطلاعات عناوینی است که در ماده یک آمده است، تصریح کرد: طبق قانون جاسوسی جرم است و وظیفه تعقیب و مجازات آن به عهده قوه قضائیه است و وزارت اطلاعات، نیروی انتظامی، سپاه پاسداران و بسیج، ضابطه قوه قضائیه هستند و تشخیص جرم و تعیین عاملان و معاونان جرم و تعیین مجازات بر عهده قوه قضائیه است و در کجای قانون گفته شده که تشخیص جاسوس به عهده وزارت اطلاعات است؟ بلکه پیگیری، تعقیب، تسقیب کسب اطلاعات امنیتی، تولید تجزیه و طبقه‌بندی به عهده وزارت اطلاعات است و چرایی حرف‌هایی می‌زند که در چارچوب قانون نیست؟ وی خاطر نشان کرد: تشخیص جرم جاسوسی، تعیین عاملین و شریک جرم به عهده قضایی و قوه قضائیه است و اگر فردی در دستگاه قضایی به عنوان جاسوس محاکمه و محکوم شد کسی نمی‌تواند بگوید چون وزارت اطلاعات تشخیص نداده پس جاسوس نیست.